
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  29.12.2022   №   105 

 

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Медведицкого городского поселения за 2022 год 

 

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медведицкого городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Медведицкого городского поселения п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Медведицкого городского поселения за 2022 

год.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Медведицкого 

городского поселения 

 

 

 

 

В.Г. Яковенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Медведицкого городского поселения 

Жирновского муниципального района  

Волгоградской области 

от 29.12.2022 г №105 

 

 

 

Отчет 

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Медведицкого городского поселения за 2022 год 

 

 

№ 

п/

п 

 

Адрес 

объекта/ 

наименование 

объекта 

 

Оценочн

ая 

стоимост

ь 

объекта в 

тыс.руб. 

 

Способ 

продажи 

 

Дата 

продажи 

 

Фактическ

ая 

цена 

продажи, 

тыс. руб. 

 

Фактическ

и 

перечисле

но 

в бюджет 

городского 

поселения 

за 

период, 

тыс. 

руб. 

Примечан

ие 

1 Производственная 

база №3 

расположенная на 

земельном участке 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:256 

площадью 

40264+/-429 кв.м., 

зарегистрированн

ого по адресу 

Волгоградская 

обл., Жирновский 

р-н., р.п. 

Медведицкий., 

тер. Базы №3, с 

находящимися в 

пределах 

земельного 

участка 6-ти 

объектами 

недвижимости 

(объектов 

капитального 

строительства): 

кадастровые 

номера: 

34:07:120001:614, 

34:07:120001:613, 

34:07:120001:609, 

34:07:120001:612, 

34:07:120001:611, 

34:07:120001:610 

общей площадью 

объектов 1923,9 

3147,493  Публичное 

предложен

ие 

 

22.07.202

2 

1731,121 1731,121  



кв.м., в том числе: 

- 

Административно

е здание общей 

площадью (далее 

по тексту S) 

S=313,6 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:609; 

- Здание гаража 

S=1222,3 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:613; 

- Здание щитовой 

S=29,5 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:610.; 

- Здание склада 

ГСМ S=18,4 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:611.; 

- Здание склада 

S=329,7 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:612.; 

- Здание 

операторной 

S=10,4 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:614.; 

- Земельный 

участок S= 

40264+/-429 кв.м., 

кадастровый 

номер 

34:07:120001:256 

 


